(O Tarkett GLADIATOR | SARATOGA 3

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
XapakTepucTtunka 3HavyeHue
HanpasneHne yknaaku B ogHOM HanpaBJieHUn
pynna no abiMmoobpa3ytolien crnocobHoOCTH a3
Mpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB FOPEHMS T3
pynna no BOCN/aMeHAeMoCTH B3
Mpynna no pacrnpoCTpPaHeHUIO NjaMeHu rno NoBepPXHOCTH PM 2
OnnHa 20 ™M
WnpuHa 300 c™m

) GLADIATOR SARATOGA 33 M1
MaterialName

Knacc
BasicPackaging PynoH
StandardMultiplicity 60

NetWeight 2.6

Tvn gnsanHa BuHTa>xHoe fnepeso
TncHeHune TncHeHwne B perucTpe
A dhekT obpaboTkm XXneas CTpyKTypa
®dopmart PynoH

Knacc npumMeHeHnsa KoMMepYeCcKuni 31



XapakTepuctunka

OTTeHoK

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN

Knacc npuMeHeHnsi KOMMepyecKui

ObWwasa ToNWMHa

TonwmHa 3aWmMTHOro cnod

Bec

JOMONIHUTENIbHbIN 3aLUTHbIN CNON, NakK

Cnocob yknagku

TN oCHOBbI

Cpok cny>Xbbl B XKWJbIX NOMeLLEeHNSAX

Knacc no>kapHoOW onacHOCTM MaTepuana

AbBcontoTHas ocTaTo4YHaa gegopmauus, He bonee

N3mMeHeHne nnHenHbIX pa3mepos, He 6onee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO PONNKOBbLIX Kpecen

BnvsaHne Ha pa3BntTne 6aKTep|/||7| N MNMKPOOPraHM3mMoOB Ha
MOBEPXHOCTU NMNOKPbITUA

YnenbHOe NOBEPXHOCTHOE 3/IEKTPUYECKOE COMPOTUBIIEHNE, HE
bonee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXXEK Mebenn u Ka6J'IyKOB

BonoonorsouieHne noBepxHOCTHoe, r/100cm2, He Bonee

B0O3MOXXHOCTb MCMN0JIb30BaTb C CUCTEMOW TenJbiX MOJ0B

COI'IpOTVIBJ'IeHI/Ie CKOJIbXXEeHUNIo

3Ha4vyeHune

TeMHbIN

23

31

4,5 mm

0,35 MM

2600 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

OybnnpoBaHHas oCcHoBa

15 net

KM5

= 1.50 mm

=< 0.40 %

bes nospexxaeHunn

He cnocobcTByeT pocTy

5.1015 Q

BblCcOKas yCTONYMBOCTb

0,2

Oa (Makcumym 29°C)

Class DS (u = 0,30)



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

INeKTpocTaTU4YeCcKmne CBONCTBA AHTUCTaTn4yeckoe (= 2 kV)
NcTupaemocTb, He bonee 30 r/m?

[MokasaTenb TensoycsoeHus, BT/kB.M.*K 11,37

NHOeKC CHMXeHnsa NpuBegeHHOro ypoBHS yAApHOro wyma 20 nb
LiBeToyCTONYNBOCTb =6

KaTanor akonornyeckn 6esonacHbix MaTtepuasno Green book na

JKoMaTepuanbl na

JKosornyeckmnnm ceptTnukaT "JINCTOK XN3HK" ha



